带有电路的 DIN B 型/工业
外螺纹 mPm®
DIN 阀连接器
带有电路的 DIN A 型
外螺纹 DIN 阀连接器具有无与伦比的 IP67 密封特性和优越的电缆保持力，可
以提高性能、简化了生产流程，降低库存，降低了液压、气动及电磁装置的应
用成本。
Brad® mPm® DIN 阀连接器符合工业标准 EN 175301-803（以前为 DIN 43650），该标准是

†电路 — 请参考第 10 页的示意图或销售图，了解详细信息
†LED 灯颜色 — 请参考销售图，了解全部可用颜色
订购信息
DIN 型 订单编号 工程编号 包装形式 安装状态 极数 电路* 电压 Led 灯
颜色†
C 121210-0042 S25200TC4H0T 单层袋
未安装
2+
接地 C4
24V
黄色
C 121210-0192 S25200TC4H0TCN 散装
C 121210-0342 S25200TC4H2TSN 散装 已安装
C 121210-0045 S25200TC4M0T 单层袋
未安装
230VC 121210-0195 S25200TC4M0TCN 散装
C 121210-0345 S25200TC4M2TSN 散装 已安装
微型 121211-0042 S29200TC4H0T 单层袋
未安装
24V微型 121211-0192 S29200TC4H0TCN 散装
微型 121211-0342 S29200TC4H2TSN 散装 已安装